Совет депутатов
Калмыковского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
IV созыва
________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2018 года  № 1/4                                                             х. Калмыковский

Об избрании (делегировании) депутата
Совета депутатов Калмыковского сельского поселения
в Клетскую районную Думу Клетского муниицпального района
[bookmark: _GoBack]
     В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 1 Закона Волгоградской области от 29.05.2014 № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области»,Уставом Калмыковского сельского поселения, в целях формирования Клетской районной Думы Клетского муниципального района, Совет депутатов Калмыковского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать (делегировать) из состава Совета депутатов Калмыковского сельского поселения для формирования состава в Клетскую районную Думу Клетского муниципального района

- Пискотину Наталью Викторовну.
2. Направить настоящие решение в Клетскую районную Думу Клетского муниципального района.
3. Опубликовать настоящие решение в информационном листке «Калмыковский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Калмыковского сельского поселения.

Глава Калмыковского
сельского поселения                                                                               П.В. Аржанов